
ZARZĄDZENIE NR 57/2015 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 5 listopada 2015 r.  

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie wg stanu na dzień  

31 grudnia 2015 r. 

Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadza się pełną inwentaryzację składników majątkowych w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w lokalizacji przy ul. W.K. Roentgena 5 oraz przy  

ul. Wawelskiej 15B w Warszawie wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. obejmującą  

w szczególności: 

1. Środki trwałe, w tym: grunty, budynki, budowle i infrastrukturę techniczną, maszyny 

urządzenia techniczne, środki transportowe, i inne środki trwałe wraz z niskocennymi 

składnikami majątku trwałego; 

2. Inwestycje rozpoczęte; 

3. Środki pieniężne w gotówce i papierach wartościowych; 

4. Aktywa finansowe zgromadzone na rachunkach bankowych lub przechowywane przez 

inne jednostki; 

5. Należności i zobowiązania; 

6. Materiały, leki, surowce, druki; 

7. Produkcję w toku; 

8. Towary handlowe; 

9. Opakowania, odpady, braki, surowce wtórne; 

10. Pozostałe składniki majątkowe; 

11. Pozabilansowe składniki takie jak: wystawione i otrzymane weksle In blanco, otrzymane 

gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe należytego wykonania umowy, otrzymane 

depozyty, obce środki trwałe. 

§ 2 

Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji składników majątkowych w Centrum Onkologii 

– Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w lokalizacji przy ul. W.K. Roentgena 5 oraz przy  

ul. Wawelskiej 15B w Warszawie powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-

Finansowych. 

 

 

 



§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie z dnia 6 października 2015 r. w sprawie przeprowadzenia pełnej 

inwentaryzacji składników majątkowych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

K I E R O W N I K 
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 
Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 


